



MERC

MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

Centre No.1, 13th Floor, World Trade Centre, Cuffe Parade,
Mumbai 400005. Tel:- 022 22163964/65/69 Fax:-022-22163976
Email: mercindia@merc.gov.in Website: www.merc.gov.in

Advertisement No. 13/2022-23

REQUIRES

CHAIRPERSON, CGRF AND INDEPENDENT MEMBER (CPO), CGRF

The Maharashtra Electricity Regulatory Commission (MERC) invites applications with full details for Chairperson and Independent Member (CPO), of the Consumer Grievance Redressal Forum at various location/Zones in Maharashtra for a minimum period of three (3) years on contract basis of total 16 Posts (Chairperson -13 posts and Independent Member of (CPO) - 03 Posts). The eligibility criteria and for other terms of references please visit MERC website www.merc.gov.in

Applications should reach either by post or by courier to the **Secretary, MERC, World Trade Centre, Centre No.1, 13th Floor, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai – 400 005** on or before **19/07/2022 by 05.00 pm** in the prescribed format which is uploaded on the MERC website.

Sd/-

Date :29/06/2022

Place : Mumbai

(Abhijit Deshpande)
Secretary, MERC



महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

MERC

केंद्र क्र. १३ वा मजला, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई ४०० ००५

दूरध्वनी २२१६ ३९६४/२२१६ ३९६५ फॅक्स: ०२२-२२१६३९७६

ई-मेल : mercindia@merc.gov.in वेबसाईट www.merc.gov.in

जाहिरात क्र. १३/२०२२-२३

पाहिजेत

अध्यक्ष, सीजीआरएफ आणि स्वतंत्र सदस्य (सीपीओ), सीजीआरएफ

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (आयोग), राज्यातील वेगवेगळ्या ठिकाणी/परिमंडळांमध्ये अध्यक्ष, आणि स्वतंत्र सदस्य (सीपीओ), ग्राहक गाऱ्हाणे निवारण मंच यांच्या नियुक्त्यांसाठी कंत्राटी तत्वावर किमान तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी एकूण १६ पदांकरिता (१३ - अध्यक्ष आणि ०३ स्वतंत्र सदस्य (सीपीओ)) संपूर्ण तपशीलासह अर्ज मागवित आहे. पात्रता निकष आणि कार्यक्षेत्रकरिता आयोगाच्या www.merc.gov.in या संकेत स्थळावर कृपया संपर्क साधावा.

आयोगाच्या संकेत स्थळावर अपलोड करण्यात आलेला विहित नमुन्यातील अर्ज सचिव, महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, जागतिक व्यापार केंद्र, केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई - ४००००५ येथे पोस्टाने किंवा कुरियरने, दि. १९/०७/२०२२ रोजी सांय. ५.०० वाजेपर्यंत किंवा त्यापूर्वी पाठवावेत.

दिनांक : २९/०६/२०२२

ठिकाण : मुंबई

सही/-

(अभिजीत देशपांडे)

सचिव, मविनिआ